



Drøbaksund Seilforening

Årsmelding 2013

Styret i Drøbaksund Seilforening har i 2013 bestått av følgende personer:

John Øivind Saxebøl, leder

Guro Steine, nestleder, informasjon

Hege Paulsrud, kasserer

Øistein Ottesen, brygge/anlegg

Lars Tomasgaard, jolle

Jørn Våge, brett

Heidi Almås, hytte/kiosk

Harald Klæboe, tur/hav

Bjørn Frantsen, Gylteholmen Brygger

Det har i 2013 vært avholdt til sammen 10 ordinære styremøter og et budsjettmøte. Alle styremøter har vært godt representert av styremedlemmene og kun med få unntak har styremøter vært gjennomført uten at ikke hele styret har vært samlet.

Årsmøtet for 2012 ble avholdt 30. januar 2013. Kun 15 medlemmer møtte, i tillegg til 7 fra styret.

Leder og/eller nestleder har deltatt på flere ledermøter i Oslo Akershus seilkrets gjennom året.

Nestleder og jolleansvarlig deltok på Norges Seilforbunds ting i Tromsø, mars 2013.

Drøbaksund Seilforening eier 100 prosent av aksjene i selskapet Gylteholmen Brygger AS.

Årsberetning fra styret i Gylteholmen Brygger til generalforsamlingen er lagt ved årsmeldingen fra DSSF.

DSSF har 415 medlemmer pr. 20. januar 2014.

Styrets beretning

Året 2013 var et jubileumsår for Drøbaksund Seilforening. Foreningen fylte 50 år, noe som ble markert med media og arrangementer. Ellers var det et år med mange gode sportslige prestasjoner.

50 års jubileum

Tidlig i året ble det oppnevnt en jubileumskomiteé som skulle planlegge og jobbe med forskjellige aktiviteter i forbindelse med jubileet. Målet var å få markert klubben i lokalmiljøet, både i media og i arrangementer i Drøbak. I tillegg skulle medlemmene få følelse av jubileumsstemning i forbindelse med forskjellige arrangementer.

Jubileumskomiteen jobbet med historien til klubben. Dette er etter hvert samlet opp noe historisk materiale og noen bilder som vil bli publisert på DSSFs hjemmesider. Det ble pressemeldinger og reportasjer i både lokal- og seilmedia. I Borgertoget 17. mai ble jubileet som seg hør og bør, markert med både flåte og bannere og stor deltakelse fra små og store. Rett før ferien ble det avholdt ved jubileumsregatta i Gjestehavna i Drøbak, noe som blir husket blant annet for spektakulær F18 oppvisning og påfølgende redningsaksjon. Samme kveld ble det arrangert grillfest på seilhytta om kvelden for medlemmene.

Jubileumsåret ble «avsluttet» med årsfest på Perlen. Her var det invitert gjester fra seil-Norge, lokale båtforeninger, sponsorer og ordfører, i tillegg til klubbens medlemmer. På menyen var en 3-retters middag og live musikk.

Styret ønsker å takke jubileumskomiteens medlemmer, Merete Bjørkli, Anne-Grete Grenersen, Bror Bringsværd og Heidi Almås.

Organisasjon og økonomi

Økonomien i klubben har også i 2013 gått med et overskudd. Det ble gjort noen justeringer i forhold til budsjettet underveis. Klubben valgte blant annet å investere i en ny følgebåt i tillegg til en RS Feva. I tillegg kom det en stor investering i asfaltering av området rundt langgangen til jollebrygga.

På inntektssiden ble ambisjonene for markedsgruppa for store i forhold til nytegning av sponsorer. Her har man ikke klart å levere i forhold til budsjettet. Det er likevel påbegynt et godt arbeid som videreføres i 2014 og som forhåpentligvis vil gi nye sponsorinntekter fremover.

DSSF vil takke sine sponsorer for deres bidrag i 2013.

Egne og andre arrangementer

Det har vært et normalt aktivitetsnivå i DSSF i 2013. Klubben arrangerte den årlige Drøbak Jollecup, som var en del av OAS-serien. I tillegg arrangerte vi på høsten lag-NM for optimist.

I Tur & Hav ble alle tradisjonelle programfestede regattaer gjennomført, inkludert to regattaer i Villa Malla Cup.

Brettgruppen var medarrangør på den første Drøbak Windsurfer festival på Torkildstranda, hvor det også ble arrangert NC i Bic Techno 293, RS:X og Formula.

DSSF har bygget opp en stor gruppe med optimister som ser ut til å fortsette med seiling utover første sesong. Dette er positivt med tanke på oppbygging av et større miljø. Klubben stiller nå som en av de større seilklubbene i alle optimistarrangement i Oslofjordområdet. Et punkt som skuffer for 2013 var rekruttering av helt nye unge seilere. Der hadde vi en nedgang sammenliknet med de siste par årene, noe som indikerer at man må opprettholde fokus hvis man ønsker å beholde en oppadgående trend. Det skal legges til at med stor rekruttering i de yngste klassene i 2013 ville klubben hatt trenerutfordringer.

Sportslig og resultatmessig har det vært mange gode prestasjoner. Uffe Tomasgaard, som seiler optimist, vant både NC og NM, ble Norges beste seiler under VM i Italia, svensk mester og vant Mesternes Mester. Uffe ble også kåret til årets seiler i Drøbak. Under NM for Kite ble Christian Juell norgesmester, Anders Pedersen ble norgesmester i Finnjolle og i NM for 11MOD tok Dag-Olav Nikolaysen førsteplassen.

DSSF har arrangert sommercamp i år igjen med stor suksess. I år var det fullt alle ukene og ventelister. Sommercampen fikk også i år et bra overskudd, som foreningen kan bruke på seilsport og anleggene den disponerer.

Æres den som æres bør

Styret vil på denne måten takke alle som har vært involvert i driften av foreningen, hvor det er nedlagt et betydelig arbeid på mange områder. Dette står det stor respekt av, da all innsats er ulønnet, frivillig arbeid. Uten denne frivillige innsatsen ville det vært umulig å drive DSSF, med alle dens oppgaver i løpet av en sesong.

John Øivind Saxebøl

Leder styret DSSF

Sesongen 2013 - oppsummering

Jollegruppa

Det er gledelig å registrere at aktivitetsnivået i jollegruppa synes å ha stabilisert seg på et høyt nivå. Dette skyldes engasjerte og aktive foreldre som bidrar og barn som har det gøy og trives på treningene. Med bortimot 30 optimister på vannet på flere av treningene begynner vi å nærme oss grensen for hva anlegget, og i hvert fall de få trenerne vi har, kan håndtere.

Med så mange seilere har det også vært nødvendig å oppgradere utstyrsparken. Flere nye mini-seil er kjøpt inn, "til glede for nye seilere".

Det ble også investert i en RS-Feva. Utgangspunktet for den investeringen var å ha et tilbud til barn og ungdom som etter hvert ble for store for eller ikke ønsket å seile optimist. På sommercampen fungerte dette meget godt, mens båten på høsttreningene ble benyttet av seilere der begrepet barn og ungdom nok må tøyes litt for å være dekkende... Målsetningen er å få inn minst en båt til slik at vi etter hvert får et miljø for tomansbåter.

I tillegg ble det investert i en fin Italiensk rib med det noe underlige navnet Focchi.

Jollegruppen hadde i utgangspunktet ikke lagt opp til noe større arrangement utover Drøbak Jollecup i 2013. Da det viste seg at det ikke var andre søkere til lagcupen ble det stort arrangement allikevel. Dette ble meget vellykket både arrangementsmessig, sportslig og ikke minst resultatmessig. DSSFs første lag fikk en 3. plass, noe som var langt over det en kunne forvente ut fra lagets rangering. Det aller mest gledelige var imidlertid at barna på begge lagene våre hadde det utrolig moro under lagcupen!

For 2014 planlegges det med påskesamling i Drøbak, muligens for første gang? I tillegg skal det arrangeres jollecup. Det er også så mange seilere at en kan vurdere om vi skal ha klubbregattaer på enten noen av treningsdagene eller på en separat dag.

En stor takk til trenerne for stor innsats og gode resultater.

Brettgruppa

Brettseilerne startet opp trening når sjøen hadde nådd en akseptabel temperatur i begynnelsen av mai, og holdt på til slutten av september.

2013 har vært et hyggelig år for DSSFs brettseiler. Treningene i vårsemester var i regi av Svein Rudihaugen, Martin Haglev og Kevin Krutnes. På høsten var det bare to trenere, Svein og Martin. Treningsdagen har gjennom 2013 vært tirsdag. Trenerne skal ha stor takk for mye god veiledning som har bidratt til utvikling av seilerne, samtidig som både store og små har hatt mye moro på vannet. Selv om vi har hatt felles treningsdag for alle, har det vært inndelig i nybegynnerparti og viderekommen. Martin har hatt ansvar for de ferskeste, mens Svein har kjørt treningene for de mer erfarne. Som tidligere år har det gjennom 2013 også vært stort og nødvendig engasjement blant ivrige foreldre som bærer, rigger og kjører båter.

DSSF hadde i år hyggelig deltakelse med brett i VM, representert med Erlend Rondeel. Arrangementet gikk av stabelen juli/august, i Sopot, Polen. Erlend var med i troppen som representerte Norge i VM for BIC Techno 293, og klokket inn som nr. 14 i Silver og 62 totalt.

For å kunne ha nyrekruttering er det viktig med muligheten til å leie utstyr av DSSF. Vi har i 2013 oppgradert utstyraparken noe, med kjøp av 2 robuste kjølbrett, og et formulabrett for barn. Vi har også oppgradert med fire nye rigger.

Også i 2013 har Jørgen H. Myhr gjort en kjempeinnsats med rekrutteringsarbeid ved å holde intensivkurs i brettseiling i sommermånedene.

Årets store begivenhet for brett i Drøbak, var et kombinert arrangement på Torkildstranda 25. - 26. mai. Vi arrangerte NC for klassene Formula Windsurfing, RS:X og Bic Techno 293, samtidig som det ble avholdt en brettseilerfestival sammen med Drøbak Freeriders. Det har vært gjort mye med området rundt strendene på Torkild, for å tilrettelegge bla for brettseiling. Festivalen skulle markere en åpning av den nye rampa, og skape mer blest om brettseiling i lokalmiljøet. Arrangementet var en stor suksess, med godt vær og mye folk.

Tur og hav

Det har i 2013 vært bra aktivitet på foreningens serieseilaser. Det var noe mindre aktivitet i vårserien enn foregående år. Mange hadde ikke båten klar til sesongstart i slutten av april. Vårserien talte 14 båter i de to NOR-rating klassene, mens det var fire stk 11 MOD-båter med. Det ble seilt syv regattaer i vårserien.

Høstserien hadde flere deltagere enn tidligere år, med totalt 20 båter i NOR-rating klassen og tre i 11 MOD-klassen. Det var flere nye deltagere i 2013. Etter havneutbyggingen har det vært noe lavere aktivitet bland en del av de tidligere seilerne, men rekruttering av nye seilere har bidratt til at det nå er liv på regattabanen på onsdager igjen.

Systemet med faste baner og direkte oppmøte på start har fungert bra gjennom sesongen. Vi har gjennom hele 2013 hatt hjelp av Bent Vig-Nilsen som arrangør. Vi er imidlertid avhengig av at arrangørene stiller i tillegg, slik at både regattaene og kiosken kan bemannes på en fornuftig måte.

Isbryter'n ble som i 2012 arrangert som en del av Villa Malla Cup. Dette er utvilsomt et fornuftig konsept. Det er i indre Oslofjord mange konkurrerende arrangementer og det er viktig å samle deltagerne fra nærliggende foreninger for å fremme deltagelsen. Isbryter'n hadde i 2013 16 båter i NOR-rating klassen. Av disse var 12 fra andre klubber. DSSF var igjen svakt representert. Regattaen er satt opp en uke senere i 2014, med håp om at flere seilere fra DSSF stiller.

Håøya Rundt inngikk også i Villa Malla Cup og samlet i 2013 et tilsvarende antall båter som i 2012. 18 båter i NOR-rating og tre 11 MOD. Regattaen har de senere år konkurrert med Moss Raymarine Cup. I 2014 vil DSSF være alene om å arrangere regatta denne helgen i området og vi håper derfor på en enda større økning. Også denne regattaen hadde mange deltagere fra Hurum, Nesodden og Drammen SF.

Uteligger'n står utenfor Villa Malla Cup og samlet også i 2013 dessverre få deltagere. Det var bra deltagelse av 11 MOD. Fire båter fra DSSF stilte på start. Det var kun seks båter i NOR-rating klassen.

Sesongen 2013 har ellers vært preget av en overgang til NOR-rating som nytt handikapsystem. Dette har vært godt mottatt. En del båter har savnet godkjent målebrev i 2013 og vi oppfordrer flere til å skaffe seg dette.

Anleggskomiteen

Anlegg

Utenom dugnader har anlegget fått ny asfalt på den nordre delen av området ned mot sjøen. Før jul fikk bryggene virkelig kjørt seg under det dårlige været. En av gangveiene ut på seilerbrygga ble ødelagt og et av festene slet seg men eller ser det ut til at det har gått bra. Ny gangvei planlegges lagd på dugnad til våren.

Dugnader

Det er gjennomført to dugnader i perioden med god deltakelse. Under vårdugnaden fikk kjøkkenet et etterlengtet løft med flere skap og en mer åpen løsning som gjør det enklere å servere der. Det har vært kjørt bort flere hengere med søppel, båter er satt ut og tatt opp og jolleboden er ryddet og tømt. Det er viktig at boden eller området vårt ikke ender opp som en lagerplass for utstyr som ikke benyttes. På høsten fikk vi også støpt opp gangveien ved slippen til jollene. Takk til alle som har lagt ned verdifull innsats med vedlikehold og ordening.

Sommercamp

Sommercampen har også i år vært meget populær med ventelister og overbookede uker. 179 fornøyde unger har blitt aktivisert i og ved sjøen ved seilerhytta fordelt over 4 uker.

Arrangementet fikk i år, som tidligere år, god dekning i lokalavisene med flere innslag. Foruten et godt økonomisk bidrag til foreningen så bidrar sommercampen også til god rekruttering og en positiv markedsføring av sporten vår. Stor takk til instruktørene samt campleder Linn Emelie Schäffer som nok en gang har ledet campen på en god måte.

Hytte / Kiosk

Hytta har også i år huset mange store og små, ikke minst tidenes største sommercamp. Den begynner å bli slitt, og en oppgradering bør vurderes innen rimelig tid. Dette gjelder spesielt for garderobene, men vi har også en del annen synlig slitasje.

Oppgraderinger i noe mindre skala ble derimot gjennomført i forbindelse med vårdugnaden 2013. Kjøkkenet var modent for noe oppgradering og plassen var ei heller hensiktsmessig utnyttet. Deler av vegg og dør inn til kjøkkenet ble revet, og flere skap satt inn. Større benkeplass og flytting av komfyr og vifte gjør også at nå er det plass til at flere jobber der samtidig. Selv om det ikke akkurat lages de store måltidene på kjøkkenet, tror vi effekten av denne lille oppussingen har mye å si. Uttalelser som "hyggelig å være her" og "mye bedre plass og enklere å jobbe" er veldig hyggelig å høre, og kan bidra til at flere tar et tak når vafelene skal stekes. Ikke minst for sommercamp og instruktører har det mye å si at de kan få klar frokosten i en fei - med 40 utålmodige barn i teltet.

I gangen utenfor kjøkkenet ble det også satt inn hyller, og plassen er generelt bedre utnyttet. Det ble handlet ett kjøleskap, men er behov for ett til. Dette bør på plass før neste sommercamp.

Hytta ble også vasket utvendig under vårens dugnad, og noe malearbeid ble gjort. Hytteansvarlig takker kjøkkenoppussingsgjengen for flott arbeid, som fortsatte i flere uker etter den faktiske dugnaden. Flott innsats, takk til alle!

Kiosken har lidd noe av at det ikke er obligatorisk oppmøte på hytta i forkant av onsdagsregattaene, og at flere båter har flyttet til Gylte. Medlemmene oppfordres herved til fortsatt å samles etter

regattaen, og dele erfaringer og resultater - og en vaffel. Dette er et fint og miljøskapende arrangement som er viktig for samholdet i foreningen. Minner også om at der fortsatt er slik at de regattaansvarlige alltid har ansvar at kiosken er åpen med både vafler, pølser og kaffe.

Av større arrangementer kan nevnes 50-års regatta med grillkveld. En hyggelig avslutning på regattaen som ble gjennomført i gjestehavna - i stiv kuling. Noen jollebarn trosset vinden og imponerte de voksne med flott seiling. Stor stemning på grillfesten etterpå, hvor vinden løyet og det ble både sang og musikk i teltet til sent på kveld.

De arrangementer vi har hatt i 2013 har likevel gitt oss et fint lite bidrag i form av overskudd i kiosken.

Årsberetning fra Gylteholmen Brygger AS

Til DSSF generalforsamling 28.1.2014

Gylteholmen Brygger AS (GB) har lagt bak seg sitt første fulle driftsår og har dermed fått bekreftet kvaliteten på bryggeanlegget. Det har allerede etablert seg et godt sosialt miljø i havnen, noe som også ga seg utslag til stor oppslutning på de to dugnadene som er gjennomført i løpet av sesongen. Selve havnen er nå vel etablert og fokus har i løpet av 2013 vært å videreutvikle landområdet. Blant annet er det kjøpt inn nye utemøbler. Strømsøyler er montert på hovedbrygga og langs brygga i sundet mot øst for blant annet å kunne ta i mot gjestebåter.

Den 13. mai 2013 ble det gjennomført generalforsamling i GB, hvor nye styremedlemmer ble valgt inn. Tore Holte, Harald Klæboe og Axel Brun gikk ut av styret og ble erstattet av Harald Slaatten, Lasse Bøhler, Olav Wiik-Hansen og Tor Peck. Styret ble dermed komplett, i tråd med GBs reglement. Styret vil benytte anledningen til å takke Tore, Harald og Axel for den fantastiske innsatsen de gjennom en årrekke har utført for å sørge for at Drøbaksund seilforening kan tilby båtplasser til befolkningen i kommunen.

Det er avholdt fem styremøter i perioden, i tillegg til informasjonsmøte og generalforsamling.

Havnen består av 68 båtplasser hvorav to mindre plasser ikke er leid ut. Styret vil annonsere i lokalpressen for å få disse leid ut fra våren 2014. Til tross for at to plasser foreløpig ikke er leid ut har GB en sunn økonomi. I tråd med vårt reglement har vi bidratt med kr. 140.000,- til DSSF i 2013.

To nye prosjekter er igangsatt i løpet av 2013. Det første er et arbeid med å gjøre en endring på eksisterende reguleringsplan for å kunne utnytte havnen på en bedre måte. Dette gjelder først og fremst for Skøyteklubben som har behov for flere løpemeter med brygger, men også for GB er dette viktig for å utnytte vårt bryggeanlegg optimalt. Det andre prosjektet som er igangsatt er arbeidet med å etablere et servicebygg. Dette vil bli gjennomført i samarbeid med Frogn kommune og arbeidet er igangsatt. Avhengig av fremdriften i søknadsprosessen hos kommunen, håper vi å kunne igangsette arbeidet i 2015.

Drøbak, 11. januar 2014

For Gylteholmen Brygger AS
Bjørn Frantsen
Styrets leder